"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" "AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

## **COMUNICADO 03**

Se comunica al público en general, que se procede con el levantamiento de la suspensión del presente proceso de selección, para lo cual el nuevo cronograma será el siguiente:

ETAPAS DEL PROCESO		CRONOGRAMA	ÁREA RESPONSABLE
4	Presentación del expediente de postulación debidamente escaneado y convertido a PDF en un (01) solo archivo, en la siguiente dirección electrónica: proceso_cas@sutran.gob.pe	27/01/2021 Horario de: 08:30 a 16:30	Unidad de Recursos Humanos
SELECCIÓN			
5	Evaluación de la hoja de vida	Del 28/01/2021 al 11/02/2021	Comité de Selección
6	Publicación de resultados de la evaluación de la hoja de vida en la Página Web de la SUTRAN: http://www.gob.pe/sutran	12/02/2021	Unidad de Recursos Humanos
7	Entrevista	Del 15/02/2021 al 18/02/2021	Comité de Selección
8	Publicación de resultado final en la Página Web de la SUTRAN: http://www.gob.pe/sutran	19/02/2021	Unidad de Recursos Humanos
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO			
9	Suscripción del Contrato	Del 22/02/2021 al 26/02/2021	Unidad de Recursos Humanos

Gracias por su cooperación.

Lima, 20 de enero de 2021.

**Unidad de Recursos Humanos** 



"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" "AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

## **COMUNICADO 02**

Se comunica al público interesado, que se procederá con el levantamiento de la suspensión del presente proceso de selección, para lo cual se reprogramará el cronograma. Se solicita estén atentos a la próxima publicación con la nueva programación.

Gracias por su cooperación.

Lima, 19 de enero de 2021.

**Unidad de Recursos Humanos** 



"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" "AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

## **COMUNICADO 01**

Se comunica al público interesado, que el presente Proceso de Selección queda SUSPENDIDO hasta nuevo aviso por motivos de evaluación de necesidad de dotación de personal a nivel institucional; ello, de conformidad con el inciso a. del literal B. del numeral VIII. de las bases de la convocatoria.

Gracias por su comprensión.

Lima, 11 de enero de 2021.

**Unidad de Recursos Humanos**